תמ"ש 18812-07-16 א.ר.נ' נ.ר.
תמ"ש 64536-11-16 נ.ר.נ' א.ר.

בפני כב' השופט הבכיר איתי כץ

תובע נ.ר.

ע"י ב"כ עו"ד שלומית גבירצמן

נגד

נתבעת א.ר.

ע"י ב"כ עו"ד אורי דון יחיאל

בעניין הקטינה: ש.ר. ילידת 24.1.2008

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת בזיון בית משפט](#)[חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 18, 19, 25, 68](#)[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 20](#)

מיני-רציו:

* ביהמ"ש מאמץ את המלצות התסקיר הן לעניין דחיית תביעת האם להעתקת מקום מגורי הקטינה והן בעניין עדכון הסדרי הקשר בין האב והקטינה.

* משפחה – משמורת קטינים – שינוי מקום מגורים

* משפחה – הסדרי ראייה – תסקיר מומחה

* משפחה – הסדרי ראייה – טובת הילד

6. בהליך הנוכחי מבקשת האם לעבור ביחד עם הקטינה מפי, המרוחקת כ-50 ק"מ מי, לפי המרוחקת כ-80 ק"מ מי. ואילו האיש מבקש כי ביהמ"ש לא יאשר המעבר וימנע אותו מן הטעם שהדבר יפגע בקשר בינו לבין הקטינה ובטובתה.

המתווה הנורמטיבי:

7. [סעיף 18 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), התשכ"ב-1962 קובע כי ככלל, קביעת מקום מגוריו של הקטין, ככל פעולה בעניינו, תיעשה תוך הסכמה משותפת של שני ההורים. בהעדר הסכמה, על בית המשפט להכריע במחלוקת בהתאם לעקרון טובת הילד, כקבוע [בסעיף 25 לחוק](#).

8. לא אחת נקבע, כי עקרון טובת הילד הינו עקרון עמום, אליו יוצק בית המשפט תוכן בהתאם לנסיבות כל מקרה ומקרה.

חוות הדעת ובכלל זה תסקיר עו"ס לסדרי דין מספקים התרשמות אובייקטיבית מקצועית, המסייעת לבית המשפט להכריע בסוגיה בעלת רגישות וחשיבות עליונה כגון דא.

10. במקרה שלפני הוזמן והוגש תסקיר עו"ס לסדרי דין. הגם שתסקיר אינו בגדר חוות דעת כמשמעותה [בסעיף 20 לפקודת הראיות](#) [נוסח חדש], התשל"א-1970 נקבע בפסיקה כי אין כל מניעה לייחס משקל לאמור בו ולראות בו כחוות דעת [ר' בין היתר, [בע"מ 4259/09 פלונית נ' היועץ המשפטי לממשלה](#), (פורסם בנבו-13.7.06); [בע"מ 5072/10 פלוני נ' פלונית](#), (פורסם בנבו-26.10.10); [תמ"ש \(ת"א\) 4745-07-12 א.ג. נ' א.ג.](#) (פורסם בנבו-16.12.12)].

11.

תובענת האב בעילה של ביזון בית המשפט נדחית בזאת.

בנסיבות העניין, איני עושה צו להוצאות לטובת מי מהצדדים.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים באמצעות ב"כ ולעו"ס לסדרי דין ותסגור התיקים שבכותרת.

פסק הדין ניתן לפרסום ללא שמות הצדדים או פרטים מזהים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום

ניתן היום, כ"ב ניסן תשע"ז, 18 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

איתי כץ 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)